关于公布重点实验室 2021 年度系统性研究课题的通知

重点实验室 2021 年度系统性研究课题经重点实验室学术委员会会议评审，

决定资助“基于内源性蛋白特性发展诊疗一体化金属药物”等 2 项系统性研究课

题，资助金额 100 万元。

现予公布。

                省部共建药用资源化学与药物分子工程国家重点实验室

                                  2021 年 5 月 6 日

附表：

2021 年度重点实验室系统性研究课题汇总表

2021 年度重点实验室系统性研究课题汇总表

序

号
类别 项目名称 负责人 项目编号 执行日期

资助额

（万元）

  1  人才引进课题
基于内源性蛋白特性发展诊疗一

体化金属药物
张振雷

CMEMR

2021-A01

2021 年 06 月

-2023年05月
50

  2  招标性课题
Pt(II)基配位自组装策略下多糖的

金属修饰及抗肿瘤应用
汪一亮

CMEMR

2021-A02

2021 年 06 月

-2023年05月
50

合计 100